
Uchwała Nr II/46/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  15 grudnia 2006r. 
 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa 
pracy wobec Marszałka Województwa. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku - Pana Tadeusza Kowalczyka do 
dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Marszałka 
Województwa - Pana Adama Jarubasa, za wyjątkiem ustalania wynagrodzenia. 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                         Andrzej Bętkowski  



        
Uzasadnienie 

do  uchwały Sejmiku w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania czynności w sprawach 

z zakresu prawa pracy wobec Marszałka Województwa. 
 
 

Z art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych wynika obowiązek wskazania przez Sejmik podmiotu 
dokonującego czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec marszałka 
województwa (udzielanie urlopów, delegowanie w podróże służbowe). 
 

Uchwała nie obejmuje prawa do ustalania przez przewodniczącego 
Sejmiku wynagrodzenia dla Marszałka Województwa, które jest ustawowo 
zastrzeżone do kompetencji Sejmiku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


